
Skleněná police 0,937 m a 1,25 m

Skleněná police 1,8 m a 2,5 m

Skleněná police 3,125 m 3,75 m

Dělicí přepážka skleněná mobilní nízká

Dělicí přepážka skleněná mobilní vysoká

Dělicí přepážka plexi mezi moduly - 0,1 cm

Dělicí přepážka izolační mezi moduly - 4 cm

Zadní plexi krytí - posuvné

Zadní prosklené krytí - posuvné

Nerezová kaskáda výstavní plocha 

2 nebo 3 stupně

Deska pod váhu nebo pokladnu

Krájecí deska

Police na tašky

Držák nožů

LED osvětlení - na maso modely 

0,937 m, 1,25 m a 1,875 m

LED osvětlení - na maso model 2,5 m

LED osvětlení - na maso model 

3,125 m s 3,75 m

Nízkoenergetický ventilátor modely 

1,25 a rohy 90°

Nízkoenergetický ventilátor 

2 ks modely 1,875

Nízkoenergetický ventilátor 3 ks model 2,5

Nízkoenergetický ventilátor 4 ks model 3,125 a 3,75

Automatické odpařování kondenzátu

Verze na ryby 1 bm

Kovová ochranná narážecí lišta 1 bm

Zásuvka 230 V

Lakování výparníku

Bočnice - odpočet při sestavování vitrín bez agregátu

Přepravní balení - dřevěný box

Jiné barevné provedení RAL

Musca, Tucana 02,  Příslušenství

Musca, Tucana 02

Musca, Tucana 03

Musca, Tucana 04

Pultové vitríny

Pultové vitríny

Pultové vitríny

Pultové vitríny

Pultové vitríny

(mimo teplé verze)

Musca, Tucana 02

Pultové vitríny

Pultové vitríny

Pultové vitríny

Pultové vitríny

Pultové vitríny

Pultové vitríny

Pultové vitríny

Pultové vitríny

Musca, Tucana 02

Musca, Tucana 02

Musca, Tucana 02

Musca, Tucana 02

Pultové vitríny 

(pouze s agregátem)

Pultové vitríny

Musca

Pultové vitríny

Musca, Tucana 02

Musca, Tucana 02

Pultové vitríny

Pultové vitríny

Dělící plexi přepážka mezi moduly 

(jen u chladicí verze)

Kolečka sada 0,6 m, 1 m 

Kolečka sada 1,4 m

Opláštění MDF 0,6 m a 1 m

Opláštění MDF 1,4 m

Ochrana výparníku, kataforéza

Odpočet za verzi bez agregátu 0,6 - 1 m

Odpočet za verzi bez agregátu 1,4 m

Odpočet verze bez kovového opláštění

 0,6 / 1 / 1,4 m

Jiné barevné provedení RAL 

(čelní panel a bočnice)

Jiné barevné provedení RAL - uvnitř vitríny

Přepravní balení - dřevěný box

Carina 09 - příslušenství

Carina 09

Carina 09

Carina 09

Carina 09

Carina 09

Carina 09

Carina 09

Carina 09

Carina 09

Carina 09

Carina 09

Carina 09

Police navíc lakovaná (šířka 0,7 m) 

- chladicí verze SCI

Police navíc roštová (šířka 0,7 m) 

- mrazicí verze SMI

Police lakovaná plná místo police 

roštové pouze modely SCI

Dělicí přepážka izolační - mezi moduly

Kovový nárazník s nohami

Nízkoenergetický ventilátor 

2D: 2 ks, 3D: 3 ks, 4D: 4 ks, 5D: 5 ks

Odpočet při sestavování vitrín 

- bočnice prosklená SMI mrazicí verze

Odpočet při sestavování vitrín 

- bočnice prosklená SCI mrazicí verze

Odpočet při sestavování vitrín 

- bočnice plná

Jiné barevné provedení RAL

Jiné barevné provedení RAL - vnitřek vitríny 

(standard bílá - bez příplatku)

Přepravní balení - dřevěný box

INDUS 04 - příslušenství

Indus 04 SCI 

chladicí verze

Indus 04 SMI 

mrazicí verze

Indus 04 SCI 

chladicí verze

Indus 04

Indus 04

Indus 04

Indus 04

Indus 04

Indus 04

Indus 04

Indus 04

Indus 04

Odtávací tyč na výparník

Lakování výparníku

Nerezová tyč s háky (6 ks)

Přepravní balení - dřevěný box

Jiné barevné provedení RAL

Jiné barevné provedení RAL - vnitřek vitríny 

(standard bílá - bez příplatku)

Přístěnné vitríny - příslušenství    

Přístěnné vitríny

Přístěnné vitríny

Přístěnné vitríny

Přístěnné vitríny

Přístěnné vitríny

Přístěnné vitríny

Příslušenství ostatní vitríny

   Příslušenství 71I


